

Ejendomsselskabet HJ-Tek ApS

Nukappiakuluk 9, Postboks 1163, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 12 43 55 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Kirsten Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet HJ-Tek ApS Nukappiakuluk 9 Postboks 1163 3905 Nuussuaq CVR-nr.: 12 43 55 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Maaliannguaq Inger Signe Hermansen, H J Rinksvej 28, 304, 3900 Nuuk Stig Gamskjær Hermansen, Musaq 13, 002, 3905 Nuussuaq Kirsten Lauridsen, H J Rinksvej 28, 304, 3900 Nuuk
Direktion	Stig Gamskjær Hermansen, Musaq 13, 002, 3905 Nuussuaq
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.685.910 kr. mod 1.445.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 743.552 kr. mod 833.649 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.685.910	1.445.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-345.095	-227.629
Driftsresultat	1.340.815	1.217.434
Andre finansielle indtægter	68	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-348.160	-187.591
Resultat før skat	992.723	1.029.843
2 Skat af årets resultat	-249.171	-196.194
Årets resultat	743.552	833.649
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	743.552	833.649
Disponeret i alt	743.552	833.649

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Bygninger	14.112.118	12.179.162
Materielle anlægsaktiver i alt	14.112.118	12.179.162
Anlægsaktiver i alt	14.112.118	12.179.162
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.832	0
Periodeafgrænsningsposter	3.850	3.800
Tilgodehavender i alt	5.682	3.800
Likvide beholdninger	32.942	106.663
Omsætningsaktiver i alt	38.624	110.463
Aktiver i alt	14.150.742	12.289.625

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		252.000	252.000
Overført resultat		<u>7.040.184</u>	<u>6.296.632</u>
Egenkapital i alt		<u>7.292.184</u>	<u>6.548.632</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>1.460.570</u>	<u>1.278.499</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.460.570</u>	<u>1.278.499</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.500	18.000
Selskabsskat		71.126	73.193
Anden gæld		<u>5.307.362</u>	<u>4.371.301</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.397.988</u>	<u>4.462.494</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.397.988</u>	<u>4.462.494</u>
Passiver i alt		<u>14.150.742</u>	<u>12.289.625</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	348.160	187.591
	<u>348.160</u>	<u>187.591</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.100	73.193
Regulering af udskudt skat	182.071	123.001
	<u>249.171</u>	<u>196.194</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.500 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13.824 t.kr. Ejerpantebrevene er tillige stillet til sikkerhed for selskabets kaution For HJ-Tek A/S' engagement med pengeinstitut.</p>		
4. Eventualposter		
<p>Selskabet har kautioneret for HJ-Tek A/S' samlede engagement med pengeinstitut der pr. 31. december 2023, inkl. arbejds- og betalingsgarantier, i alt udgør 18.048 t.kr.</p>		

Stig Gamskjær Hermansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Stig Gamskjær Hermansen
Direktør
ID: 4b545c46-4854-4ca3-b271-ba3c361ec584
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2024 kl.: 19:04:42
Underskrevet med MitID



Stig Gamskjær Hermansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Stig Gamskjær Hermansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4b545c46-4854-4ca3-b271-ba3c361ec584
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2024 kl.: 19:04:42
Underskrevet med MitID



Maalianguaq Inger Signe Hermansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Maalianguaq Inger Signe Hermansen
Bestyrelsesformand
ID: 68a5d468-1a1e-4b63-af45-945f887e288c
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2024 kl.: 16:56:43
Underskrevet med MitID



Kirsten Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kirsten Lauridsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 33c855b0-7785-4a40-84f1-36fbadd125d
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2024 kl.: 17:01:10
Underskrevet med MitID



Per Jansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Hulgaard Jansen
Revisor
ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2024 kl.: 19:08:38
Underskrevet med MitID



Kirsten Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kirsten Lauridsen
Dirigent
ID: 33c855b0-7785-4a40-84f1-36fbadd125d
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2024 kl.: 19:14:56
Underskrevet med MitID

